

ויתחבר עם אלו המלאכים הקדושים שבזה ההיכל הנקראים חברים **וְלֹא יִפְגּוּם צְלוֹתֶיהָ בְּגִין דִּימְנַע בְּרַכָּאן מֵעֲלָמָא** ולא יפגום ח"ו תפילתו כי אז הוא מונע הברכות מהעולם, **וְיִתְחַבֵּר בְּהוּא חֵבֵר אִישׁ מִשְׁחִית דִּיאִהוּ מְנַע בְּרַכָּאן מֵעֲלָמָא, וְגָרִים מוֹתָא לְכֻלָּהוּ** ועי"ז הוא מתחבר לאיש משחית, שהוא הס"מ המונע הברכות מהעולם, וגורם מיתה לכולם ח"ו כי עוצר השפע שלא ירד למטה.

היצר הרע שנקרא חבר מתחבר אל האדם משעה שנולד ומפתה אותו ואח"כ משטיין ומקטרג עליו

כְּתִיב (דברים יח) **וְחוֹבֵר חֵבֵר** ומבאר, **מֵאִי וְחוֹבֵר חֵבֵר** מהו וחובר חבר, כלומר על מי נאמר שהוא חובר חבר. **הוּא מֵאִן דִּיאִיל בְּתַר סְטָרָא אַחְרָא וְחָרַשׁ חָרְשִׁין** הוא אותו שהולך אחר הסטרא אחרא ועוסק בכשפים, **אִיהוּ מְשַׁךְ עֲלֵיהּ רוּחָא אַחְרָא מְסַאבָּא** הוא ממשיך עליו רוח אחר של טומאה, **וְאִתְחַבֵּר בְּהוּא חֵבְרוּתָא דְהוּא חֵבֵר רָע** ועי"ז הוא מתחבר עם אותו חבר רע, **וְשִׂאֲרֵי בְּחֵבְרוּתָא בְּהִרְיָה הוּא חֵבֵר אִישׁ מִשְׁחִית** ומתחבר באותו הנקרא איש משחית ונמצא בחברות עימו. **אִמְאִי אֶקְרִי חֵבֵר** ולמה הוא נקרא חבר. **בְּגִין דְּבִשְׁעָתָא דִּאֲתִי לִיד בֵּר נָשׁ אֲתַחֲבֵר עִמָּיהָ** לפי שמשעה שהאדם נולד מיד הוא הוא מתחבר עימו. **וְתִדְרִי קִימָא בְּהִרְיָה חֵבֵר** ותמיד נמצא עימו החבר הזה הוא היצר הרע. **לְבִתְרָא, אֲתַחֲפֵךְ לִיָּהּ**

הלימוד  היומי

חָבֵר, אִישׁ מִשְׁחִית ואחר שמפתה אותו והאדם הולך אחריו נהפך לו זה החבר
לאיש משחית ומשטיין ומקטרג עליו עד שנוטל את נשמתו.

בצד הימין חבר טוב הוא יצר הטוב

וְהָכִי אֵת בְּסֹטְרָא דְקְדוּשָׁה, בְּסֹטְרָא דִימִינָא, חָבֵר
טוֹב וכך יש גם בצד הקדושה בצד הימין חבר טוב הוא היצר הטוב,

דְּעֵבִיד טִיבוּ עִמִּיהַ דְּבַר נֶשׁ בְּעֵלְמָא דִּין שעושה טוב עם האדם

בעולם הזה, כי אע"פ שהיצה"ר מראה לאדם את העברות כאילו הכל נוצץ, וצד הרע כאילו

הוא יפה ונעים, אין זה אלא דמיון שוא ותעתוע, ואין לך מי שנהנה בעולם הזה כמו ההולך

בדרכי השי"ת ושומע ליצרו הטוב, ועי"כ הוא מבלה את חייו בטוב ובנעימים והוא אהוב

למעלה ונחמד למטה **וּבְעֵלְמָא דְאִתִּי** וכן בעולם הבא הוא מקבל שכרו עין לא

ראתה ומתעדן ומתענג מזיו שכינתו ית', השי"ת יזכנו שנדע תמיד אנו וזרענו להבחין בין

טוב לרע ולבחור בטוב אכיר.

השרפים שנקראים חברים נמצאים תמיד עם האדם לקדש שמו של הקב"ה

וְאֵלֵין חֲבֵרִים ואלו השרפים שבהיכל זה הנקראים חברים **קַיִימֵי תְדִיר**

עֲלִיהַ דְּבַר נֶשׁ, בְּחֲבֵרוֹתָא חֲדָא נמצאים תמיד עם האדם

בחיבור אחד, **לְשִׁיזְבָא לִיהַ** להציל אותו מהחיצונים, **וּלְאֲנָא עֲלִיהַ**

ולהגן עליו מכל פגע רע, **וּלְמַהוּי עִמִּיהַ חֲבֵרִים** וגם להיות חברים עימו לסייע

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

לו בעבודת השי"ת, לְקַדְשָׁא שְׁמָא דְמֵאֲרִיְהוֹן, וְלִזְמָרָא
וְלִשְׁבְּחָא קַמֵּיהּ תְּדִיר וּלְקַדֵּשׁ שְׁמוֹ שֶׁל הַקב"ה וְלִזְמַר וְלִשְׁבַח לִפְנֵי תָמִיד.

מ"ב השרפים יצאו ארבעה שנקראים אראלים מבטלים עצות כנגד הצדיקים
ותחתם מלאכים רבים הממונים על הצלת ישראל

מֵאֲלִין נִפְקִי (דף ר"ג ע"ב) **אַרְבַּע סְמְכִין אַחֲרָנִין** מאלו הי"ב שרפים
הנ"ל יצאו ארבעה עמודים אחרים הנקראים אראלים, לְאִינוֹן

תְּרִיסָר דְקֶאֱמָרֵן, הַיְנִי חֲבֵרִים והם משמשים לאותם הי"ב שאמרנו שהם
החברים. וְאֵלִין אִינוֹן קִיָּמִי לְגַבִּי אִינוֹן דִּיעֵטִין עֵיטָא
לְאַבְאָשָׁא לְצַדִּיקֵיָא והם אלו העומדים אצל כל אותם שחורשים מזימות

ועצות להרע לצדיקים. אַף עַל גַּב דְּלֹא עֲבָדִי אַף עַל פִּי שְׁעָדִין לֹא הוֹצִיאוּ
לְפִועַל אֵת מְזִימָתָם, וְסִלְקִי וְאוֹדְעֵי מַלְּחָה לְעֵילָא, וּבִטְלֵי לְהַהוּא
עֵיטָא ואלו הד' עמודים עולים למעלה ומודיעים את הדבר למעלה ומבטלים את העצה

ההיא שלא תבא לכלל מעשה, וְאֵלִין אֶקְרוּן אַרְאֵלִי"ם ואלו הד' עמודים
נקראים אראלים וְאֵף עַל גַּב דְּכֻלְּהוּ אֶתְמַנּוּן לְדָא ואף על פי שכל
אחד מהם ממונה להשגיח על טובתם של ישראל ולהצילם מעצות רעות שיועצים עליהם,

כָּל חָד וְחָד אֶתְמַנָּא וְאֶתְפַּקֵּד עַל מַלְּיָן יְדִיעָאן מכל מקום כל
אחד ממונה גם על דברים ידועים ומיוחדים לו שפועל אותם לבדו. וְתַחֲזוּת אֵלִין
לִית לִזְוֹן הַשְּׁבָנָא ותחת אותם הד' עמודים יש עוד מלאכים רבים ממונים על


הצלת ישראל ואין להם חשבון כי מספרם הוא כפי מנין הפעולות הנצרכות בעולם הזה

הגשמי.

ארבעת המלאכים עומדים בארבעת צדדי העולם כנגד חגת"ם

אֵלֶיךָ אַרְבַּע, קַיְימִי לְאַרְבַּע סְטְרֵי עֲלֵמָא אלו הארבעה עומדים
לארבעה צדדי העולם מצד ארבע בחינות ההנהגה חגת"ם, **וְכָל חָד
קָאִים לְאַשְׁמַחָא עֲלֵייהוּ דִּישְׂרָאֵל** וכל אחד עומד להשגיח על איזה
ענין לטובת ישראל. **וְאֵלֶיךָ אֶקְרוּן חֲרָבִים** והם נקראים חרכים שהם צרים יותר
מחלונות וההשגחה בהם היא מועטת בבחינת מציץ ולא משגיח, **כְּמָה דְאֵתְ אָמַר
כְּמו שכתוב (שיר השירים ב) מְצִיץ מִן חֲרָבִים**. שהקב"ה מציץ על ידי
מלאכים אלו הנקראים חרכים להשגיח על ישראל **שְׁמָא דְאֵלֶיךָ אַרְבַּע
דְאֶקְרוּן חֲרָבִים** שמות אלו הארבעה הנקראים חרכים, **עֵינָא"ל. עֵירִי"ה
(נ"א עזרי"ה). עָרִיא"ל. יְהִירָא"ל**.

עֵינָא"ל עומד בצד מזרח בתפארת ומשגיח על כל אותם שעושים מצוות או
אפילו רק חושבים לעשות מצוה

עֵינָא"ל, אֵיהוּ קָאִים לְסִטְרַ מְזֻרְחָ זה המלאך עומד לצד מזרח
שהוא בתפארת, **וְדָא קַיְימָא לְאַשְׁמַחָא עַל כָּל
אֵינֻן דְעֵבְדִין עוֹבְדִין טָבִין** והוא עומד להשגיח על כל אותם שעושים
מעשים טובים, **וְעַל כָּל אֵינֻן דְמַחְשְׁבֵי מַחְשְׁבָה דְמַצְוָה**, וכן על
הלימוד  הַיּוֹמִי